РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЗЕЛЕНОГРАДСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «20» июля 2018 года  № 1571
г. Зеленоградск

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации   муниципального образования «Зеленоградский городской округ»                        от 09 января 2018 года № 3

В соответствии с Законом Калининградской области от 01.03.2016                 № 513 «Об особо охраняемых природных территориях», решением Калининградского облисполкома от 22.05.1985 №112 «О государственных памятниках природы местного значения на территории области» и                          в целях приведения нормативного акта в соответствие действующему законодательству администрация   п о с т а н о в л я е т :
1. В постановление администрации муниципального образования «Зеленоградский городской округ» от 09 января 2018 года № 3 «О создании особо охраняемых природных территорий» местного значения в                           МО «Зеленоградский городской округ» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 1 приложения № 1 исключить.
1.2. Приложения № 2 и № 8 исключить.
2. Управлению делами (Н. В. Бачарина) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте муниципального образования «Зеленоградский городской округ».
3. Управлению архитектуры и градостроительства (И. В. Поздняков) обеспечить опубликование настоящего постановления в общественно - политической газете «Волна».
4. Контроль за исполнением настоящего  постановления возложить на заместителя главы администрации Е. А. Смирнова.

И. о. главы администрации
муниципального образования
«Зеленоградский городской округ»                                               Р. А. Андронов